Niniejsze postanowienie nabiera mocy prawnej od dnia ogłoszenia go w porządku ustanowionym i rozciąga się na wszystkie gubernie Królestwa Polskiego.

Do karania winnych z mocy niniejszego postanowienia, upoważniam P. p. Czasowych Generał-Gubernatorów kraju Przywiślańskiego. w Warszawie d. 2 (15) czerwca 1907.

Generał-Gubernator Warszawski

Generał-Adjutant (podpisał)

Skalon.

#### Powstanie marynarzy.

Sewastopol 16 TAP. Podczas przebywania na postoju w zatoce Tendrowskiej oddziału admirała Cywińskiego, na mityngach nadbrzeżnych marynarzy pancerników: „Tri światiela” i „Sinop” przejawiała się chęć dokonania powstania.